
Vypínač/stmívač do profilu na mávnutí – DP02 
s mikrotlačítkem 

 
Instalace: 
Do profilu pod plastový kryt 
 
Specifikace: 
Vstupní napětí:  DC5-24V 
Výstupní proud: max. 5A 
Výstupní zatížení: max. 60W (12V), 120W (24V) 

 

 

 
 

Funkce mikrotlačítka: 
 Při staru nechte diodu 3x bliknout a poté ještě jednou 3x bliknou. V té době neprovádějte 

žádnou akci. 

 Následně krátkým stiskem mikrotlačítka nastavíte program (4 programy), při zmáčknutí 
informační dioda několikrát velmi rychle zabliká, pak dioda několikrát blikne, nastaví se 
program. 

 Pro uzamčení tohoto programu podržte mikrotlačítko dlouho do doby, než se dioda rozsvítí 
a následně blikáním potvrdí funkci uzamčení, cca 5-7s, pak je možné mikrotlačítko pustit. 
Pro opětovné odblokování odpojte ovladač od napájení, následně bude opět možné vybírat 
programy. 

 Pro celkový restart ovladače okamžitě při staru (znovu připojení k napájení) krátce 
zmáčkněte mikrotlačítko, dioda se rozsvítí a následně zabliká, tlačítko ihned pusťte. Dioda 
třikrát blikne a ovladač bude v původním nastavení. 
 

Program   

1 – Cyklické stmívání  
Mávnutí nad senzorem – zapne/vypne. 

Držte ruku nad senzorem - ovládejte jas. 

2 – Jednosměrné stmívání 
Mávnutí nad senzorem – zapne/vypne. 

Držte ruku nad senzorem - ovládejte jas. 

3 - Pouze zapnout/vypnout Mávnutí nad senzorem – zapne/vypne. 

4 - 4 stupně jasu 
Mávnutí nad senzorem – zapněte/vypněte 
a ovládejte jas. 

  
Sepnutí má pozvolný náběh. 
Po odpojení od zdroje drží paměť poslední nastavení.  


